
Zarządzenie Nr V/82/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 9 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.5 ust. l i ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 ze zm,) -zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli obowiązków właścicieli nieruchomości 
wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w następującym 
składzie: 
1. Grzegorz Dębek - Przewodniczący, 
2. Edyta Więsyk, 
3. Wojciech Szymanek, 
4. Mirosław Wąsik, 
5. Teresa Obroślak, 
6. Roman Janisz. 
7. Dariusz Płocharz. 
8. sołtys danej wsi. 
 

§ 2. 
 

1. Komisja podejmie prace kontrolne od dnia 16 lipca br. 
2. Komisja pracuje przy obecności co najmniej 3 członków. 
 

§ 3. 
 

Przedmiotem objętym kontrolą będzie realizacja obowiązków właścicieli nieruchomości w 
zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 


